de l’obra de la Fase 1, del projecte “Reurbanització de l'Av. Félix Duran i Cañameras i de
l'Av. Mancomunitats Comarcals”, és a dir, de l’àmbit interior: carrers Lluís de Requesens,
Mestre Morera i Doctor Trueta, amb un pressupost d'execució per contracte d’UN MILIÓ
CENT-CINQUANTA-NOU MIL TRES-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SETZE
CÈNTIMS (1.159.337,16 €), IVA exclòs.

II.- Durant el termini assenyalat a l’efecte, i segons consta al Registre corresponent, s’han
presentat 6 pliques:

PLICA NÚM. Ú: Presentada per CATALANA D'OBRES DEL PENEDÈS, S.A., amb CIF
A67503631, registre d’entrada núm. 2025-E-RC-8332, de data 16 de maig.

[...]

Martorell per a l'adjudicació del contracte de l’obra de la Fase 1, del projecte
“Reurbanització de l'Av. Félix Duran i Cañameras i de l'Av. Mancomunitats Comarcals”, és a
dir, de l’àmbit interior: carrers Lluís de Requesens, Mestre Morera i Doctor Trueta, amb un
pressupost d'execució per contracte d’UN MILIÓ CENT-CINQUANTA-NOU MIL TRES-
CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (1.159.337,16 €), IVA exclòs.

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta: Sra. CRISTINA BENÍTEZ VÁQUEZ, coordinadora jurídica administrativa de l’
àrea de territori i sostenibilitat.

Vocals: Sr. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.